Начальнику отдела образования администрации Краснотуранского района ________________________________________________________________________             (ФИО родителя (законного представителя)
Заявление на предоставление места в муниципальном учреждении, реализующем основную общеобразовательную программу дошкольного образования.
ФИО родителя (законного представителя) ___________________________________
_______________________________________________________________________
Прошу предоставить место в муниципальном образовательном учреждении, реализующем основную образовательную программу дошкольного образования
_______________________________________________________________________    ( название муниципального образовательного учреждения)
для моего ребенка _______________________________________________________
_______________________________________________________________________ ( ФИО ребенка, дата рождения)
Сведения о родителях (законных представителей): ____________________________
_______________________________________________________________________  (ФИО матери, место жительства, место работы, должность, ном. тел.) _____________________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________ ( ФИО отца, место жительства, место работы, должность, ном. тел.)_________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________
Год, месяц, в котором необходимо место в ДОУ______________________________
Основание для первоочередного предоставления места в дошкольном образовательном учреждении (дошкольной группе при образовательном учреждении) _______________________________________________________________________ (заполняется при наличии основания)

Дата _____________                                                                Подпись _____________